
 
 

UCHWAŁA NR XVI/255/25 
RADY MIASTA OŚWIĘCIM 

z dnia 27 sierpnia 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr II/10/24 Rady Miasta Oświęcim z dnia 29 maja 2024 roku w sprawie 
szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze w formie usług sąsiedzkich 
oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, jak również trybu ich 

pobierania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 17 ust. 2 pkt 2a, art. 50 ust. 6, 6a i 6b oraz 
art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1283  
ze zm.) - Rada Miasta Oświęcim postanawia: 

§ 1. Zmienić uchwałę Nr II/10/24 Rady Miasta Oświęcim z dnia 29 maja 2024 roku w sprawie 
szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze w formie usług sąsiedzkich oraz 
szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, jak również trybu ich pobierania, 
w ten sposób, że użyty w całym tekście w/w uchwały, w różnej formie zwrot "Miejski Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Oświęcimiu" zastępuje się w odpowiedniej formie zwrotem "Centrum Usług Społecznych 
w Oświęcimiu". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Oświęcim. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Piotr Hertig 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 września 2025 r.

Poz. 5056


	UCHWAŁA NR XVI/255/25 RADY MIASTA OŚWIĘCIM z dnia 27 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-09-04T13:19:10+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




